



Südwest

Große Auswahl!



EDEKA
Sorglos-Preis!



500-G-XXL-EIMER

SUPER-KNÜLLER

-50%*

2.99

Heidelbeeren aus Spanien oder Marokko, Klasse I, 500-g-Eimer (1 kg = € 5,98)



SUPER-KNÜLLER
-34%*
2.22

Merci Finest Selection verschiedene Sorten, z. B. Große Vielfalt Classic 250 g (1 kg = € 8,88), Packung



SUPER-KNÜLLER
-37%*
9.99

Lavazza Crema e Aroma und weitere Sorten, ganze Bohnen, 1-kg-Packung

App
NUR VORTEILE.

SUPER-KNÜLLER
-28%*
0.99

MIT EDEKA-APP!
0.89
-35%*

Red Bull Energy Drink auch **Bio Organics Drink** verschiedene Sorten, koffeinhaltig, 0,25-L-Dose zzgl. € 0,25 Pfand (1 L = € 3,96)

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: <https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/> *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Heidelbeeren: € 3,99, Merci: € 3,39, Lavazza: € 15,99, Red Bull: € 0,88

An unserer Metzgereitheke

INITIATIVE TIERWOHL haltungform.de 1 2 3 4



Spargel-Schnitzel
vom Schwein, gefüllt
mit Spargelstangen
und Käse, 100 g

AKTION
1.59

Grillwochen
-33%
auf die im Markt gekennzeichneten
Bratwürste an der Frischetheke?

✓ GLUTENFREI
✓ LAKTOSEFREI

**Frische grobe
Bratwurst**
ideal zum Grillen oder
Braten,
1 kg

✓ SUPER-KNÜLLER
-33%*
8.59



**Genuss von
der Grünen Insel:
Hereford-Rind
aus Irland:
Tomahawksteaks**
optimal gereift,
100 g

AKTION
4.49

INITIATIVE TIERWOHL haltungform.de 1 2 3 4

✓ GLUTENFREI
✓ LAKTOSEFREI



**Bratwurst
mit Kalbfleisch**
gebrüht, 100 g

AKTION
1.29

WALK OF MEAT
special cut



Brisket Flat oder Point
magere Rinderbrust, ideal zum
Smoken geeignet, 100 g

-16%*
1.49

INITIATIVE TIERWOHL haltungform.de 1 2 3 4



Schweinebraten
ohne Knochen, aus der Keule,
1 kg

-42%*
7.99

FÜR MEHR TIERSCHUTZ tierschutzlabel.info

HOF GLÜCK haltungform.de 1 2 3 4



**Hofglück Schweine-Schnitzel
oder -Keulenbraten** 100 g

-11%*
1.49



**Zarte Metzger-
Kalbskoteletts**
fein marmoriert, 100 g

-10%*
2.69

INITIATIVE TIERWOHL haltungform.de 1 2 3 4



✓ GLUTENFREI
✓ LAKTOSEFREI

Salsiccia Fresca
frische grobe Bratwurst,
italienische Art, mit einer Fenchel-
Note, 100 g

-14%*
1.19



✓ GLUTENFREI
✓ LAKTOSEFREI



Premium-Fleischwurst
im Ring, hergestellt nach
überlieferter Rezeptur,
**Fleischwurst mit würzigem
Emmentaler Käse** (laktosefrei
durch Reifung) oder **delikate
Geflügel-fleischwurst**
DLG-prämiert, 100 g

SUPER-KNÜLLER
mind. -33%*
0.99



IDEAL ZU SPARGEL



Bauernschinken Ortener Art
eine saftige Spezialität, der
naturgewachsene Schinken
zeichnet sich durch die
Pökellung, edle Gewürze und
eine aromatisch abgestimmte
leichte Rauchnote aus,
DLG-prämiert, 100 g

-39%*
1.69



✓ GLUTENFREI
✓ LAKTOSEFREI

-18%*
1.29

Rindswurstchen
geräuchert, herzhaft-knackig,
100 g



San Daniele
luftgetrocknete Spitzenqualität
von besonderer Zartheit,
mindestens 14 Monate gereift,
100 g

-10%*
4.49



**Casa Modena
italienische Mortadella**
im Ofen gebackene Spezialität,
mit Pistazien verfeinert und
einem unverwechselbaren
feinen Aroma, 100 g

-25%*
1.49



**Casa Modena Salami
Spianata Calabra picante**
scharfe Salamispezialität,
ca. drei Monate luftgetrocknet
oder **Spianata Romana**
luftgetrocknete und langzeitge-
reifte Salamispezialität, mild im
Geschmack, 100 g

-16%*
2.49

**AUCH IM FRISCHEPACK
ERHÄLTICH**



✓ GLUTENFREI
✓ LAKTOSEFREI

SUPER-KNÜLLER
-27%*
1.29

**Delikatess-
Bierschinken**
DLG-prämiert, 100 g

**KÄSE-
GENUSS**



Milram Gouda
deutscher Schnittkäse
aus Kuhmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
foliengereifter Käse, mild
bis fein aromatischer
Geschmack, 4 Wochen
gereift, 100 g

SUPER-KNÜLLER
-43%*
0.79



**Schweizer Emmentaler
AOP – Das Original**
Hartkäse aus Rohmilch, mind.
45% Fett i. Tr., mind. 4 Monate
gereift, nussig-würzig, 100 g

SUPER-KNÜLLER
-28%*
1.79



Bavaria blu
deutscher Weichkäse
mit Weiß-Blau-Schimmel,
mind. 70% Fett i. Tr.,
sahnig mild bis leicht pikant,
100 g

-40%*
1.49



✓ GLUTENFREI
✓ LAKTOSEFREI

-16%*
1.49

Rohesser lang
100 g

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fleischwurst: € 0,99, Bauernschinken: € 1,69, Rindswurstchen: € 1,29, San Daniele: € 4,49, Mortadella: € 1,99, Casa Modena Salami: € 2,99, Bierschinken: € 1,29, Rohesser: € 1,49, Milram: € 0,89, Emmentaler: € 2,59, Bavaria blu: € 2,49

Knackfrisch

BIO



HIGHLIGHT DER WOCHE



UNVERPACKT
umdenken und
mitmachen!

BIO-HIGHLIGHT

-40%*

1.49

Bio Avocados
aus Spanien oder Marokko,
Klasse II, Stück

demeter

BIO



UNVERPACKT
umdenken und
mitmachen!

Bio Idene Bananen
die ideale Zwischen-
mahlzeit, 1 kg

AKTION

2.22



Unsere Heimat – echt & gut
Cocktail Rispen Tomaten 300 g
(1 kg = € 8,30) oder **Mini Pflaumentomaten 200 g**
(1 kg = € 12,45),
aus Süddeutschland, Klasse I,
Schale/Becher

-16%*
2.49



Unsere
**Spargel-
Broschüre**



edeka-wochenangebote.
de/spargel

Unsere Heimat – echt & gut Spargel weiß/violett
aus Süddeutschland,
Klasse II, 500-g-Bund

**ZUM
AKTUELLEN
TAGESPREIS**



Unsere Heimat – echt & gut
Rucola aus Süddeutschland,
Klasse I, 125-g-Schale
(1 kg = € 8,88)

-25%*
1.11

EDEKA App
NUR VORTEILE.

+ BLÜHMISCHUNG GRATIS

Äpfel

Schmetterlings- und Bienenwiese
BUNT & ARTENREICH

Hilf mit!
Mach die Welt
bunter!

-16%*
2.49

MIT EDEKA-APP!

2.22
-25%*

Unsere Heimat – echt & gut Äpfel Gala
aus Süddeutschland, Klasse I,
1-kg-Schale

GUT & GÜNSTIG BEI DIESEN PREISEN WILL JEDER EINPACKEN!

UNVERPACKT
umdenken und
mitmachen!



Gut & Günstig
Gurken aus Spanien oder den
Niederlanden, Klasse I, Stück

GUT & GÜNSTIG
AKTION
0.49
Auf Dauer Billig!



Gut & Günstig Brokkoli
aus Italien oder Spanien,
Klasse I, 500-g-Packung
(1 kg = € 1,98)

GUT & GÜNSTIG
AKTION
0.99
Auf Dauer Billig!

Unsere Erdbeer-Broschüre



www.edeka-wochenangebote.de/erdbeeren



Unsere Heimat –
echt & gut
Erdbeeren
aus Süddeutschland,
Klasse I, 400-g-Schale

ZUM
AKTUELLEN
TAGESPREIS

In Märkten mit Blumen-Abteilung erhältlich!



AB FREITAG ERHÄLTlich

Trendiger Muttertagsstrauß
gebunden mit 7 großblütigen Rosen
und Beierwerk, in verschiedenen Farben oder
Hortensien Sondersorten, in verschiedenen
Farben, ca. 40–50 cm hoch, im 23-cm-Topf,
Bund/Stück

AKTION
14.99

AB FREITAG ERHÄLTlich



Rosenstrauß
in verschiedenen Farben,
30 Stiele, ca. 50 cm lang,
Bund

AKTION
9.99



Auberginen-Curry



Zutaten für 4 Portionen

Beilage:

200 g Basmatireis

Für das Curry:

2 Auberginen, 3 Fleischtomaten, 2 TL Rapsöl, 1 Zwiebel,
2 Knoblauchzehen, 1 Stück Ingwer, 2 TL Koriander getrocknet,
2 TL Kümmelsamen, 1/2 TL Kurkuma, 1 Prise Chiliflocken
getrocknet, 1/2 TL Garam Masala (Gewürzmischung),
390 g gehackte Tomaten, 5 Stiele Koriander frisch

Zubereitung:

1. Für das Curry die Auberginen und die Fleischtomaten waschen und in grobe Würfel schneiden. Etwas Rapsöl in einem großen Topf erhitzen. Die Auberginen- und Tomatenwürfel kurz im heißen Öl anbraten.
2. Die Zwiebel und den Knoblauch pellen und fein würfeln. Den Ingwer schälen und in feine Streifen schneiden. Zwiebeln, Knoblauch und Ingwer mit in den Topf geben und für 2–3 Minuten glasig schwitzen.
3. Koriander, Kümmel, Kurkuma, Chiliflocken und Garam Masala einrühren und das geröstete Gemüse anschließend mit den gestückelten Tomaten ablöschen.
4. Den Basmatireis nach Packungsanleitung kochen. Den Koriander grob zupfen, waschen und mit Küchenpapier trocken tupfen.
5. Das Auberginen-Curry auf dem Reis anrichten und vor dem Servieren mit Koriander garnieren.

Weitere Rezepte unter: www.edeka.de/rezepte

Foto: EDEKA



Passend
zum Rezept



Unsere Heimat –
echt & gut Auberginen
aus Süddeutschland, Klasse I, Stück

-23%*
0.99

Gekühlt



Landliebe Joghurt auch auf Frucht 150 g (1 kg = € 2,93), verschiedene Sorten oder Joghurt 3,8% Fett, auch mild 1,5% Fett, 200 g (1 kg = € 2,20), Becher

SUPER-KNÜLLER
-44%*
0.44



Mövenpick Feinjoghurt oder **feinster Pudding** verschiedene Sorten, 150-g-Becher (1 kg = € 4,60)

-30%*
0.69



Berchtesgadener Land Haltbare Berg und Alpen MILCH 1,5% Fett oder 3,5% Fett, I-L-Packung

mind. -20%*
1.11



Arla Skyr verschiedene Sorten, z. B. Natur, Bourbon Vanille 450 g (1 kg = € 3,31), nach isländischer Tradition, viel Protein, aber nur 0,2% Fett, Becher

mind. -21%*
1.49



Dr. Oetker Götterspeise Waldmeister 150-g-Becher (1 kg = € 2,60)

SUPER-KNÜLLER
-33%*
0.39



EDEKA Irische Butter mildgesäuert, 250-g-Packung (1 kg = € 7,96)

SUPER-KNÜLLER
-20%*
1.99



Rama Original 60% Fett, 400-g-Becher (1 kg = € 3,23)

SUPER-KNÜLLER
-35%*
1.29



Almette Alpenfrischkäse verschiedene Sorten, 150-g-Becher (1 kg = € 6,60)

SUPER-KNÜLLER
-50%*
0.99



Wiltmann Salami verschiedene Sorten, 80-g-Packung (1 kg = € 16,13)

SUPER-KNÜLLER
-41%*
1.29
MIT EDEKA-APP!
1.11
-49%*



Wiesbauer Käsewurst gebraten oder **Weinviertel Winzerwurst** 80-g-Packung (1 kg = € 18,63)

SUPER-KNÜLLER
-40%*
1.49

20% RABATT!
AUF ALLE SCHWARZWALDHOF
LANDJÄGER
IN SELBSTBEDIENUNG



Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

EDEKA
Sorglos-Preis!



EINE
PACKUNG 2,99 €
AB ZWEI PACKUNGEN
2,50 €
600 ML (1 L = € 4,17)
280 ML (1 L = € 8,93)
PRO PACKUNG!

EINZELPACKUNG
-40%*
2.99

2 PACKUNGEN!
-49%*
5.00

Langnese Magnum Mandel 6 Stück,
600 ml (1 L = € 4,98) und weitere Sorten,
auch **Magnum After Dinner** 280 ml
(1 L = € 10,68), tiefgefroren, Packung



Frosta
Fertiggericht
verschiedene Sorten,
z. B. Paella 450 g
(1 kg = € 6,64),
tiefgefroren, Packung

-36%*
2.99



Dr. Oetker
Pizza la Mia Grande
verschiedene Sorten,
z. B. Salame Piccante
380 g (1 kg = € 9,45),
tiefgefroren, Packung

-20%*
3.59



EDEKA Originale
Buttercroissants
tiefgefroren,
360-g-Packung
(1 kg = € 8,31)

SUPER-KNÜLLER
-18%*
2.99



iglo Fischstäbchen
verschiedene Sorten, z. B. 15 Fischstäbchen
450 g (1 kg = € 6,64), tiefgefroren, Packung

SUPER-KNÜLLER
-33%*
2.99



Meggle Klassik Baguette Kräuter-Butter
oder Knoblauch-Butter 160-g-Packung
(1 kg = € 6,94)

SUPER-KNÜLLER
-30%*
1.11



Meica Bratmaxe
5 Große 313 g
(1 kg = € 12,11) oder
12 Kleine 250 g
(1 kg = € 15,16), Packung

SUPER-KNÜLLER
-20%*
3.79



Hilcona Tortelloni
Ricotta e Spinaci
und weitere Sorten,
500-g-Packung
(1 kg = € 6,66)

-22%*
3.33



Conditorei
Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
verschiedene Sorten, z. B.
Weizenbrötchen 9er, 450 g
(1 kg = € 3,31), tiefgefroren,
Packung

SUPER-KNÜLLER
-34%*
1.49

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Langnese Eis: € 4,99, Frosta: € 2,99, Dr. Oetker Pizza: € 4,49, Buttercroissants: € 3,69, Fischstäbchen: € 2,99, Meggle: € 1,11, Meica: € 4,79, Hilcona: € 3,33, C&W Unsere Goldstücke: € 2,29



Capri-Sun
verschiedene Sorten,
10 x 0,2-L-Packung
(1 L = € 1,75)

-18%*
3.49



Albi Saft
aus Konzentrat
oder **Nektar**
verschiedene
Sorten,
1-L-Packung

SUPER-KNÜLLER
-46%*
1.29



Jack Daniel's
Old Tennessee
Whiskey & Coca
Cola 10% Vol.,
und weitere Sorten,
0,33-L-Dose
zzgl. € 0,25 Pfand
(1 L = € 6,03)

SUPER-KNÜLLER
-33%*
1.99



Italien: Doppio
Passo Primitivo
Puglia IGT,
Puglia Rosato
Primitivo IGT
und weitere Sorten,
0,75-L-Flasche
(1 L = € 6,65)

SUPER-KNÜLLER
-37%*
4.99



Heineken Lager Bier
auch **0,0% Alkoholfrei**
Packung mit
6 x 0,33-L-
Flaschen
zzgl. € 0,48
Pfand
(1 L = € 2,52)

-20%*
4.99



Schöfferhofer
Grapefruit
auch **Alkoholfrei**
Packung mit
6 x 0,33-L-
Flaschen
zzgl. € 0,48
Pfand
(1 L = € 2,02)

-16%*
3.99



Momente
Secco
Rosé oder
Weiß 0,75-L-
Flasche
(1 L = € 5,32)

SUPER-KNÜLLER
-20%*
3.99



Fürst von
Metternich
Sekt
verschiedene
Sorten,
0,75-L-
Flasche
(1 L = € 7,99)

-33%*
5.99



Baileys
The Original
Irish Cream
17% Vol., 0,7 L
(1 L = € 14,27),
und weitere
Sorten,
Flasche

-23%*
9.99

Bei uns finden Sie eine gut
sortierte Auswahl an regionalen
und internationalen Weinen.



Duschdas
Duschgel
verschiedene
Sorten,
225-ml-Flasche
(1 L = € 4,40)

SUPER-KNÜLLER
-36%*
0.99



Persil Waschmittel
Pulver, Gel oder Discs
verschiedene Sorten, z. B.
Universal Pulver 75 Waschladungen
(1 WL = € 0,23), 4,5 kg, Packung

SUPER-KNÜLLER
-26%*
16.99



Dove Premium
Deo Spray oder Roll-on
verschiedene Sorten,
z. B. Spray Advanced Care
150 ml (1 L = € 19,93)
Dose/Flasche

SUPER-KNÜLLER
mind. -13%*
2.99



Colgate Zahncreme Max
verschiedene Sorten oder
Sensation White
75-ml-Packung (1 L = € 19,87)

SUPER-KNÜLLER
-16%*
1.49



Zewa
Wisch & Weg Küchentücher
verschiedene Sorten, z. B.
Original 4 x 45 Blatt, Packung

SUPER-KNÜLLER
-27%*
2.39



Hakle Toilettenpapier
Klassisch weiß
oder Kamille 3-lagig,
8 x 150-Blatt-Packung

SUPER-KNÜLLER
-25%*
2.99
MIT EDEKA-APP!
2.79
-30%*

Markenqualität



Dallmayr Kaffee prodomo
verschiedene Sorten, vakuum
gemahlen oder ganze Bohnen,
500-g-Packung (1 kg = € 9,58)

SUPER-KNÜLLER
-36%*
4.79



Tchibo Feine Milde
500 g oder **Feine Milde**
2 x 250 g (1 kg = € 11,98),
Packung

-25%*
5.99



Glück Fruchtaufstrich
auch **passiert**
verschiedene
Sorten, 230-g-Glas
(1 kg = € 10,83)

SUPER-KNÜLLER
mind. -16%*
2.49



Lindt Muttertagespralinen
in zwei unterschiedlichen
Designs, 200-g-Packung
(1 kg = € 27,75)

SUPER-KNÜLLER
-41%*
5.55



Milka Pralines
verschiedene Sorten,
z. B. Milchcreme,
110-g-Packung
(1 kg = € 10,09)

SUPER-KNÜLLER
-57%*
1.11



Corny Riegel
verschiedene Sorten,
z. B. Schoko 6er, 150 g
(1 kg = € 8,60), Packung

SUPER-KNÜLLER
-27%*
1.29
MIT EDEKA-APP!
1.11
-37%*

1 € RABATT

4 Packungen Trolli
Fruchtgummi
kaufen und 1 €
Rabatt erhalten.

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel
und Abgabe des Original-Coupons an der Kasse
Ihres EDEKA-Marktes. Keine Barauszahlung.
Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-
Coupons kombinierbar. Coupon ist einmalig
einlösbar. Gültig bis 11.05.2024.



Trolli Fruchtgummi
verschiedene Sorten, 150-g-Packung
(1 kg = € 5,27)

SUPER-KNÜLLER
-27%*
0.79



Kägi Toggenburger Butterbiscuits 200 g
(1 kg = € 9,95), auch **Choco** 180 g (1 kg = € 11,06), Packung

-28%*
1.99



Ritter Sport Schokowürfel verschiedene Sorten,
z. B. Dankeschön 176 g (1 kg = € 14,15), oder **Amicelli**
Waffelröllchen 200 g (1 kg = € 12,45), Packung



SUPER-KNÜLLER
mind. -24%*
2.49

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: <https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/> *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dallmayr: € 7,49, Tchibo: € 6,99, Glück: € 2,99, Lindt: € 9,49, Milka Pralines: € 2,59, Corny: € 1,11, Trolli: € 1,09, Kägi: € 2,79, Ritter Sport/Amicelli: € 3,29/€ 3,49



Hengstenberg Gurken oder **Cornichons** verschiedene Sorten, z. B. Knax Gewürzgurken knackig & würzig 670 g, Abtropfgewicht 360 g (1 kg = € 5,25), Glas

mind.-29%*
1.89



Gagli Frischeier-Teigwaren verschiedene Ausformungen, 250-g-Packung (1 kg = € 4,76)

-40%*
1.19



Funnyfrisch Chipsfrisch 150 g (1 kg = € 8,60) oder **Ofen Chips** 125 g (1 kg = € 10,32), verschiedene Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER
-35%*
1.29



Thomy Les Sauces verschiedene Sorten, 250-ml-Packung (1 L = € 3,16)

SUPER-KNÜLLER
-46%*
0.79



Heinz Tomato Ketchup 500 ml (1 L = € 3,98) und weitere Sorten, Flasche

SUPER-KNÜLLER
-42%*
1.99

QR CODE SCANNEN & GEWINNEN!

Mind. zwei KNORR' und/oder HELLMANN'S Produkte kaufen und Kassenbon hochladen.



Offizielle BBQ Partner der UEFA EURO 2024™



Knorr Schlemmersauce verschiedene Sorten, 250-ml-Flasche (1 L = € 3,96)

SUPER-KNÜLLER
-33%*
0.99

Letzte Teilnehmemechanie am 13.05.2024. Teilnahme ab 18 Jahren, nur mit Wohnsitz in Deutschland. Der Kaufbeleg ist bis zum 27. Mai 2024 aufzubewahren. Weitere Infos und Teilnahmebedingungen auf unilever-gewinnspiel.de/hellmanns-bei-edeka
Teilnahme nur mit Knorr Grillsaucen

Abb. unverbindlich

Frische Knüller

Zum Wochenende

Gültig von Mittwoch bis Samstag

ERNTEFRISCH AUS DER REGION



Unsere Heimat –
echt & gut Kopsalat
aus Süddeutschland,
Klasse I, Stück

WOCHENEND-
KNÜLLER
-33%*

0.99

NEUE ERNTE



EDEKA

EDEKA
Spargelfrühkartoffeln
festkochend, Sorte
siehe Etikett, aus Ägypten,
1,5-kg-Netz (1 kg = € 1,66)

WOCHENEND-
KNÜLLER
-28%*

2.49



Salakis
verschiedene Sorten,
z. B. Natur, 48% Vollfettstufe,
180 g (1 kg = € 9,94), Packung

WOCHENEND-
KNÜLLER
-48%*

1.79

App
NUR VORTEILE.



Grünländer
in Scheiben
verschiedene Sorten,
z. B. mild & nussig,
mind. 48% Fett i. Tr.,
140 g (1 kg = € 9,93),
Packung

WOCHENEND-
KNÜLLER
-48%*

1.39

MIT EDEKA-
APP³

1.19

-55%*

AUCH IM FRISCHEPACK
ERHÄLTlich



'Zart gereiftes Rindfleisch
aus Deutschland:
Rinderfilets/Lenden
gereift, ideal als Steaks zum
Kurzbraten geeignet, 100 g

WOCHENEND-
KNÜLLER
-16%*

4.99



'Wurstsalat
aus eigener Produktion,
verzehrfertig gewürzt oder
Straßburger Wurstsalat
mit Käsestreifen, 100 g

WOCHENEND-
KNÜLLER
mind.-30%*

1.11

DIESEN SAMSTAG²

EXTRA

GÜNSTIG

GUT &
GÜNSTIG



DIESEN SAMSTAG
-23%*

1.29

UNVERPACKT
umdenken und
mitmachen!

Gut & Günstig
Rispenmaten
aus den Niederlanden oder
Belgien, Klasse I, 1 kg

INITIATIVE TIERWOHL haltungsform.de
1 2 3 4



DIESEN SAMSTAG
-29%*

1.19

'Frische
Puten-
Schnitzel
oder -Brust
HKL A, 100 g

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kopsalat: € 0,99, Spargelfrühkartoffeln: € 2,49, Salakis: € 1,69, Grünländer: € 2,69, G&G Rispenmaten: € 1,79, Rinderfilets/Lenden: € 5,99, Wurstsalat/Straßburger Wurstsalat: € 1,59, Puten-Schnitzel/-Brust: € 0,99 ¹An der Bedienungstheke erhältlich ²Dieses Angebot ist nur am Samstag gültig

Die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben. Alle Informationen der Firma und Anschrift finden Sie unter www.edeka.de. Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder Service-Telefon 01803 671049 (0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute). Email: kundenservice@edeka-suedwest.de. Herausgeber: EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg

